
Pagina 1 di 11

Campionati Ufficiali sede CAGLIARI calcio a11 Anno 2014/2015

COMUNICATO UFFICIALE N°12DEL 30 OTTOBRE 2014
1 ) COMUNICAZIONIORDINARIEESTRAORDINARIEDELLADISCIPLINARE

La Commissione Disciplinare, nella seduta del 29 ottobre 2014, ha adottato, in base alle
risultanze degli atti ufficiali, le seguenti sanzioni disciplinari:
Si ricorda che la Disciplinare a dato disposizioni di inviare la lista in vigore dal 1 ottobre 2014. La sezione Asc Calcio
ha inviato a tutte le società la nuova lista che abroga e sostituisce quella pubblicata nel sito al 30 settembre 2014, dove
non è possibile modificare il carattere e colore anche delle righe. Inoltre continuano ad arrivare segnalazioni nel
referto arbitrale della presentazione di fotocopie non autorizzate al fine del riconoscimento si ricorda che è stato
attuato il tesserino identificativo CAAM/ASC che sostituisce il Documento di Identità, dalla prossima gara in
calendario dopo l’uscita di questo comunicato il tesserato non in regola non prenderà parte ala gara.
la Disciplinare a partire dal presente comunicato ha adottato le sanzioni.

CAMPIONATO DEL SABATO
AMATORI 26
GIOCATORI SQUALIFICATI ALLA PROSSIMA AMMONIZIONE
AMMONIZIONE CON DIFFIDA (III INFR)
Vacca Alessio ( Autocarrozzeria Solla); Atzeni Fulvio ( Barracca Manna); Caredda Stefano (Real Seui).

Multe e ammende
Sasha Ag. Funebre Leonori: €10,00 per aver modificato la lista gara, colorato tutte le righe e colorato l’intestazione.

OVER 40
A CARICO GIOCATORI
GIOCATORI ESPULSI DAL CAMPO
SQUALIFICA PER 1 GIORNATA
Coiana Alessandro (Arte del Rilegare); Trinceri Filippo, Policheni Vincenzo(Fly Divani); Laccu Gianluca (Gsa
Genneruxi 40).

SENIOR 45
Planet Car – Icam A.T. Costruzioni gara del 25 ottobre 2014
preso atto, del ricorso proposto con e-mail del 27 ottobre 2014 alle ore 09:39 inviata alle ore 09:39 AM dalla società
Planet Car, avverso la gara in oggetto in quanto nella lista gara della società Icam A.T. Costruzioni risultano inseriti
in lista gara n°3 (tre) tesserati fuoriquota e non 2 (due) come previsto dal regolamento per la categoria Senior 45.  per
cui ha richiesto la non omologazione del risultato richiedendo la vittoria a tavolino
 Questa Commissione Disciplinare, verificato che il ricorso è stato inoltrato in modo regolare;
 Acquisito la lista gara inoltrata dalla società reclamante e la lista allegata nel referto arbitrale, in cui  non

si verificano incongruenze di dati è stato accertato che la società Icam ha inserito senza apporre la dicitura Fg ai
seguenti tesserati: Cabras Robertino nato il 15/07/1970, Contini Giuliano nato il 02/07/1970 e Biddiri Luca nato il
23/10/1970;

 Preso visione, della documentazione ricevuta dalla segreteria dove si confermano le date di nascita e del
regolamento in vigore “Categorie, età e gironi” per la categoria senior 45 dove è previsto l’inserimento in lista gara
di n°2 (due) fuoriquota e dalle “regole tecniche disciplinari di gioco” in particolare l’art.5 punto 2

DELIBERA
1) di non omologare il risultato ottenuto in campo di 1 a 1;
2) di assegnare la vittoria a tavolino con il risultato di 3 a 0 alla società Planet Car in quanto  la società Icam A.T.

Costruzioni ha trasgredito il regolamento inserendo n°3 (tre) fuoriquota in lista;
3) Sanzione pari ad € 20,00 (venti,00) alla società Icam A.T. Costruzioni per aver non aver trascritto in lista gara la

dicitura Fq e aver omesso di trascrivere il nominativo del segnalinee, la sanzione dovrà essere regolarizzata come
previsto dal regolamento comune art.5 “multe”;

4) dispone di addebitare la tassa di ricorso di €30,00 come previsto dall’art.7 norme per la presentazione dei
ricorsi al punto 3 del regolamento comune alla società in difetto società Icam A.T. Costruzioni;



Pagina 2 di 11

A CARICO GIOCATORI
NESSUNA SANZIONE

Multe e ammende
Icam A.T. Costruzioni: €20,00 vedi decisioni Giudice Sportivo.
Gettis: €10,00 per aver presentato la lista gara obsoleta della stagione 2013/2014

MASTER 50
GIOCATORI ESPULSI DAL CAMPO
SQUALIFICA PER 1 GIORNATA
Murgia Angelo (Pol. Calasetta).

COPPA SARDEGNA
NESSUNA SANZIONE

2) COMUNICAZIONI  DELL’ASC CAAM
COMUNICAZIONI DELLA SEGRETERIA

Si avvisano le seguenti Associazioni Sportive di presentarsi, entro venerdì 31 novembre alle ore 12.00,
presso la sede Comitato Caam, al fine di verificare la posizione della società.

A. T. Costruzioni; Barracca Manna; Gsd Medadeddu.

La mancata presentazione comporterà eventuali provvedimenti e sanzioni inerenti al Campionato
in svolgimento.

La Segreteria e la Dirigenza ASC - CAAM gestione calcio

1) SI RICORDA CHE A TERMINE DI REGOLAMENTO E’ ASSOLUTTAMENTE VIETATO
FUMARE NELLA ZONA RISERVATA (DENTRO E FUORI DEGLI SPOGLIATOI E
ALL’INTERNO DEL TERRENO DI GIOCO, SARANNO PRESI PROVVEDIMENTI ALLE
SOCIETA’.

VARIAZIONE NOME SOCIETA’ “SPONSOR”
La società ICAM partecipante al campionato categoria Senior 45, ha richiesto la variazione nome nella
pubblicazione del comunicato regolarizzando quanto disposto dalla disciplinare.
La suddetta società in calendario prende il nome di:
Icam  A.T. Costruzioni.

AMICHEVOLI, NOLO IMPIANTI SINTETICI
Nel calendario Ufficiale, aggiornato settimanalmente, saranno trascritte le indicazioni di tutte le categorie e

tutte le manifestazioni, compresi, Nolo, Amichevoli con Arbitro, Coppa Sardegna.
Dove trovate indicato Libero:

a) potrete chiedere il nolo calcio 11, con possibilità di metà impianto.
b) potrete chiedere di essere inseriti in Coppa Sardegna
c) chiederlo eventuali altre occasioni o anche pianificare l’uso per due/tre mesi

Per informazioni contattare il numero 3804533335.

CALENDARIO UFFICIALE,
1 ) UNA VOLTA DIVULGATO IL CALENDARIO UFFICIALMENTE:

a) solo l’organizzazione potrà effettuare spostamenti o variazioni, ma solo per cause importanti, o motivi
eccezionali.

b) Le Squadre non possono chiedere variazioni direttamente all’organizzazione
c) Le squadre che avessero difficoltà, dovranno interagire con  gli avversari, eventualmente trovare un

accordo “ comune “ a queste condizioni improrogabili:
1. inviare una mail entrambi almeno 15 giorni prima della gara in calendario
2. attendere l’uscita nel comunicato Ufficiale settimanale o straordinario



Pagina 3 di 11

3. la mail a asccalcio@virgilio.it e per conoscenza a caamsardegna@virgilio.it
4. disporre di impianto certo a carico delle squadre richiedenti + € 60,00 costi segreteria ( vedi art. 3

del regolamento )
d) le squadre devono rispettare gli orari e presentarsi almeno 30 minuti prima dell’orario in calendario e

presentare all’arbitro entro 20 minuti prima della gara la seguente documentazione:
1. liste in vigore per la stagione2014/2015 in triplice coppia compilata in ogni parte con i documenti

di riconoscimento.
Inoltre portare sempre nr 2 palloni regolamentari, maglie di scorta, bandierina del guardalinee.

Art. 8 - DELEGATI/RELATORI
la figura del RELATORE ASC CAAM.....

Interagisce con le società ricordiamo che………..
Riconoscimento dei Delegati/Relatori: saranno dotati di un Documento di riconoscimento certificato
ASC-CAAM, si presenteranno se sarà necessario, ma potranno relazionare anche in incognito.

Nessuna richiesta

CALEDARIO AGGIORNATO DOPO ATTENTE RETIFICHE!!
Annulla e sostituisce tutti i precedenti divulgati prima di oggi 30 Ottobre 2014

Gare dal 30 ottobre 2014 al 03 gennaio 2015
CAMPIONATO SABATO

Amatori 26
7^ GG Benu Group Edilart Spe Eletronics mercoledì 29 ottobre 2014 Sigma 20:10
7^ GG Dolia 70 Edil GR giovedì 30 ottobre 2014 Dolianova 20:30
7^ GG Quartu Stagno D.L.R. Logistica giovedì 30 ottobre 2014 Monteclaro 21:15
7^ GG Sasha Ag. Fun. Leonori Toto Traslochi venerdì 31 ottobre 2014 Sigma 20:10
7^ GG Le Orme Autocarrozzeria Solla venerdì 31 ottobre 2014 Sigma 21:25
7^ GG Barracca Manna Gsa Genneruxi venerdì 31 ottobre 2014 Ferrini 21:40
2^ GG Gli Incisivi Quartu Stagno lunedì 3 novembre 2014 Cipla 20:10
7^ GG Mac Thermomax Real Seui martedì 4 novembre 2014 Sigma 20:10
8^ GG D.L.R. Logistica Benu Group Edilart sabato 8 novembre 2014 Sigma 14:00
8^ GG Mac Thermomax Barracca Manna sabato 8 novembre 2014 Cipla 14:00
8^ GG Gli Incisivi Edil GR sabato 8 novembre 2014 Sigma 15:15
8^ GG Gsa Genneruxi Sasha Ag. Fun. Leonori sabato 8 novembre 2014 Cipla 15:15
8^ GG Real Seui Toto Traslochi sabato 8 novembre 2014 Seui 16:00
8^ GG Autocarrozzeria Solla Colpo Grosso sabato 8 novembre 2014 Sigma 16:25
8^ GG Spe Eletronics Quartu Stagno sabato 8 novembre 2014 Cipla 16:30
8^ GG Le Orme Dolia 70 sabato 8 novembre 2014 Sigma 17:45
9^ GG Toto Traslochi Spe Eletronics sabato 15 novembre 2014 Cipla 13:55
9^ GG Benu Group Edilart Mac Thermomax sabato 15 novembre 2014 Ferrini 14:00
9^ GG Le Orme D.L.R. Logistica sabato 15 novembre 2014 S.Stefano 14:15
9^ GG Dolia 70 Barracca Manna sabato 15 novembre 2014 Dolianova 15:30
9^ GG Autocarrozzeria Solla Sasha Ag. Fun. Leonori sabato 15 novembre 2014 S.Stefano 15:45
9^ GG Quartu Stagno Gsa Genneruxi sabato 15 novembre 2014 Jupiter 16:15
9^ GG Colpo Grosso Edil GR sabato 15 novembre 2014 Cipla 16:20
9^ GG Gli Incisivi Real Seui sabato 15 novembre 2014 Terramaini 17:00
10^ GG Autocarrozzeria Solla Gli Incisivi giovedì 20 novembre 2014 Cipla 21:30
10^ GG Le Orme Mac Thermomax venerdì 21 novembre 2014 Sigma 20:10
10^ GG Sasha Ag. Fun. Leonori Spe Eletronics venerdì 21 novembre 2014 Sigma 21:25
10^ GG Edil GR Toto Traslochi sabato 22 novembre 2014 S.Stefano 14:45
10^ GG Gsa Genneruxi Colpo Grosso sabato 22 novembre 2014 Cipla 15:10
10^ GG Barracca Manna Benu Group Edilart sabato 22 novembre 2014 Sigma 15:15

3)  SEZIONE TRASFERIMENTO ATLETI

4) CALENDARIO GARE

mailto:asccalcio@virgilio.it
mailto:caamsardegna@virgilio.it


Pagina 4 di 11

10^ GG Dolia 70 D.L.R. Logistica sabato 22 novembre 2014 Dolianova 15:30
10^ GG Quartu Stagno Real Seui sabato 22 novembre 2014 Cipla 16:20
11^ GG Spe Eletronics Le Orme venerdì 28 novembre 2014 Sigma 21:25
11^ GG D.L.R. Logistica Sasha Ag. Fun. Leonori sabato 29 novembre 2014 Cipla 14:00
11^ GG Mac Thermomax Autocarrozzeria Solla sabato 29 novembre 2014 Ferrini 14:15
11^ GG Quartu Stagno Colpo Grosso sabato 29 novembre 2014 S.Stefano 14:45
11^ GG Dolia 70 Gsa Genneruxi sabato 29 novembre 2014 Dolianova 15:30
11^ GG Real Seui Barracca Manna sabato 29 novembre 2014 Seui 16:00
11^ GG Toto Traslochi Gli Incisivi sabato 29 novembre 2014 Cipla 16:30
11^ GG Benu Group Edilart Edil GR sabato 29 novembre 2014 Sigma 17:45
12^ GG Sasha Ag. Fun. Leonori Gli Incisivi venerdì 5 dicembre 2014 Sigma 21:25
12^ GG Spe Eletronics Mac Thermomax sabato 6 dicembre 2014 Sigma 14:00
12^ GG Quartu Stagno Toto Traslochi sabato 6 dicembre 2014 S.Stefano 14:30
12^ GG Real Seui Dolia 70 sabato 6 dicembre 2014 Seui 15:30
12^ GG Colpo Grosso D.L.R. Logistica sabato 6 dicembre 2014 S.Stefano 15:45
12^ GG Edil GR Le Orme sabato 6 dicembre 2014 Cipla 16:25
12^ GG Gsa Genneruxi Benu Group Edilart sabato 6 dicembre 2014 Sigma 16:30
12^ GG Barracca Manna Autocarrozzeria Solla sabato 6 dicembre 2014 Terramaini 17:00
13^ GG Gli Incisivi Barracca Manna giovedì 11 dicembre 2014 Monteclaro 20:00
13^ GG Sasha Ag. Fun. Leonori Dolia 70 venerdì 12 dicembre 2014 Sigma 20:10
13^ GG Mac Thermomax Quartu Stagno venerdì 12 dicembre 2014 Sigma 21:25
13^ GG Toto Traslochi Benu Group Edilart sabato 13 dicembre 2014 Sigma 13:00
13^ GG D.L.R. Logistica Edil GR sabato 13 dicembre 2014 Ferrini 13:20
13^ GG Spe Eletronics Gsa Genneruxi sabato 13 dicembre 2014 Sigma 15:25
13^ GG Le Orme Colpo Grosso sabato 13 dicembre 2014 Sigma 16:40
13^ GG Autocarrozzeria Solla Real Seui sabato 13 dicembre 2014 Terramaini 17:00
14^ GG Colpo Grosso Toto Traslochi giovedì 18 dicembre 2014 Monteclaro 20:00
14^ GG Quartu Stagno Sasha Ag. Fun. Leonori giovedì 18 dicembre 2014 Monteclaro 21:15
14^ GG Gsa Genneruxi Le Orme venerdì 19 dicembre 2014 Sigma 21:25
14^ GG Edil GR Mac Thermomax sabato 20 dicembre 2014 Sigma 14:00
14^ GG Dolia 70 Autocarrozzeria Solla sabato 20 dicembre 2014 Dolianova 15:00
14^ GG Barracca Manna Spe Eletronics sabato 20 dicembre 2014 Cipla 16:30
14^ GG Benu Group Edilart Real Seui sabato 20 dicembre 2014 Monastir 16:45
14^ GG Gli Incisivi D.L.R. Logistica sabato 20 dicembre 2014 Sigma 17:45
15^ GG Colpo Grosso Benu Group Edilart lunedì 22 dicembre 2014 Monteclaro 20:45
15^ GG Gli Incisivi Mac Thermomax sabato 27 dicembre 2014 Cipla 14:00
15^ GG Barracca Manna Sasha Ag. Fun. Leonori sabato 27 dicembre 2014 Sigma 15:15
15^ GG Gsa Genneruxi Autocarrozzeria Solla sabato 27 dicembre 2014 Cipla 15:20
15^ GG Dolia 70 Toto Traslochi sabato 27 dicembre 2014 Dolianova 15:30
15^ GG Real Seui D.L.R. Logistica sabato 27 dicembre 2014 Seui 15:45
15^ GG Quartu Stagno Le Orme sabato 27 dicembre 2014 Cipla 16:30
15^ GG Edil GR Spe Eletronics sabato 27 dicembre 2014 Ferrini 16:45
1^ RR Mac Thermomax Colpo Grosso sabato 3 gennaio 2015 Sigma 14:00
1^ RR Edil GR Gsa Genneruxi sabato 3 gennaio 2015 Ferrini 14:00
1^ RR Gli Incisivi Dolia 70 sabato 3 gennaio 2015 Sigma 15:15
1^ RR Le Orme Toto Traslochi sabato 3 gennaio 2015 Ferrini 15:15
1^ RR Real Seui Spe Eletronics sabato 3 gennaio 2015 Seui 16:00
1^ RR Barracca Manna Quartu Stagno sabato 3 gennaio 2015 Sigma 16:30

Over 40
A *2 Arte d Rilegare Gli Incisivi 40 giovedì 30 ottobre 2014 Cipla 21:30
A *4 Arte d Rilegare Gsa Genneruxi 40 lunedì 3 novembre 2014 Monteclaro 20:45
A *4 Gli Incisivi 40 Tonon Kankarati giovedì 6 novembre 2014 Monteclaro 20:10
A *4 Genuis 40 Nico Trasporti venerdì 7 novembre 2014 Sigma 21:25
A *4 Colonial Fruits Arionline S.I. sabato 8 novembre 2014 Monastir 14:20
A *4 Pol. Orrolese Gs Medadeddu sabato 8 novembre 2014 Orroli 16:30
A *4 I Radiatori Fly Divani sabato 8 novembre 2014 Terramaini 17:00
A *5 Arte d Rilegare Colonial Fruits lunedì 10 novembre 2014 Jupiter 20:30
A *5 Fly Divani Genuis 40 mercoledì 12 novembre 2014 Sigma 21:25
A *5 Nico Trasporti Gs Medadeddu venerdì 14 novembre 2014 Sigma 20:10
A *5 Arionline S.I. Gli Incisivi 40 venerdì 14 novembre 2014 Sigma 21:25
A *5 Gsa Genneruxi 40 Pol. Orrolese sabato 15 novembre 2014 Jupiter 14:45



Pagina 5 di 11

A *6 Arte d Rilegare Arionline S.I. martedì 18 novembre 2014 Ferrini 21:30
A *6 Gsa Genneruxi 40 Tonon Kankarati sabato 22 novembre 2014 Cipla 13:50
A *6 Colonial Fruits Fly Divani sabato 22 novembre 2014 Sigma 14:00
A *6 Gs Medadeddu I Radiatori sabato 22 novembre 2014 Calasetta 15:00
A *6 Pol. Orrolese Genuis 40 sabato 22 novembre 2014 Orroli 15:30
A *6 Gli Incisivi 40 Nico Trasporti sabato 22 novembre 2014 S.Stefano 16:00
A *7 Arte d Rilegare I Radiatori martedì 25 novembre 2014 Ferrini 21:30
A *7 Gsa Genneruxi 40 Gli Incisivi 40 giovedì 27 novembre 2014 Cipla 21:30
A *7 Arionline S.I. Genuis 40 sabato 29 novembre 2014 Sigma 14:00
A *7 Fly Divani Nico Trasporti sabato 29 novembre 2014 Cipla 15:15
A *7 Colonial Fruits Pol. Orrolese sabato 29 novembre 2014 Jupiter 16:00
A *7 Gs Medadeddu Tonon Kankarati sabato 29 novembre 2014 Terramaini 17:00
A *8 Gli Incisivi 40 Colonial Fruits lunedì 1 dicembre 2014 Cipla 21:25
A *8 Arte d Rilegare Genuis 40 mercoledì 3 dicembre 2014 Sigma 21:25
A *8 I Radiatori Gsa Genneruxi 40 giovedì 4 dicembre 2014 Monteclaro 21:15
A *8 Pol. Orrolese Fly Divani sabato 6 dicembre 2014 Orroli 15:30
A *8 Gs Medadeddu Arionline S.I. sabato 6 dicembre 2014 Carbonia 15:30
A *8 Nico Trasporti Tonon Kankarati martedì 9 dicembre 2014 Terramaini 21:15
A *9 Colonial Fruits I Radiatori giovedì 11 dicembre 2014 Ferrini 21:25
A *9 Gsa Genneruxi 40 Genuis 40 sabato 13 dicembre 2014 Sigma 14:15
A *9 Arionline S.I. Nico Trasporti sabato 13 dicembre 2014 Jupiter 14:30
A *9 Tonon Kankarati Fly Divani sabato 13 dicembre 2014 Ferrini 14:30
A *9 Gli Incisivi 40 Pol. Orrolese sabato 13 dicembre 2014 Ferrini 17:00
A 10 I Radiatori Gli Incisivi 40 giovedì 18 dicembre 2014 Cipla 21:30
A 10 Fly Divani Arionline S.I. sabato 20 dicembre 2014 Cipla 14:00
A 10 Arte d Rilegare Nico Trasporti sabato 20 dicembre 2014 Jupiter 14:30
A 10 Gs Medadeddu Gsa Genneruxi 40 sabato 20 dicembre 2014 Carbonia 15:00
A 10 Genuis 40 Colonial Fruits sabato 20 dicembre 2014 Sigma 15:15
A 10 Tonon Kankarati Pol. Orrolese sabato 20 dicembre 2014 Monastir 15:30
A *3 Tonon Kankarati Colonial Fruits sabato 27 dicembre 2014 Ferrini 14:20
A *9 Gs Medadeddu Arte d Rilegare sabato 27 dicembre 2014 Carbonia 15:30
A 11 Pol. Orrolese I Radiatori sabato 3 gennaio 2015 Orroli 16:00

Senior 45
A *4 Gennarelli Gettis giovedì 6 novembre 2014 Ferrini 21:25
A *4 Black Demon Senior Planet Car venerdì 7 novembre 2014 Sigma 20:10
A *4 Icam A.T. Costruzioni Sinnai Senior sabato 8 novembre 2014 jupiter 15:30
A *4 Servizi e trasporti 2000 Cra regione sardegna sabato 8 novembre 2014 Monastir 15:30
A *4 Calasetta Turisport Brancaleone sabato 8 novembre 2014 calasetta 16:00
A *4 Sinnai Leclerc Genuis Senior sabato 8 novembre 2014 Monastir 16:45
A *4 **riposa Old Boys Senior sabato 8 novembre 2014 **riposa
A *5 Planet Car Gennarelli giovedì 13 novembre 2014 Cipla 21:30
A *5 Cra regione sardegna Sinnai Leclerc sabato 15 novembre 2014 Sigma 14:00
A *5 Servizi e trasporti 2000 Old Boys Senior sabato 15 novembre 2014 Ferrini 15:15
A *5 Genuis Senior Calasetta Turisport sabato 15 novembre 2014 Sigma 15:15
A *5 Brancaleone Icam A.T. Costruzioni sabato 15 novembre 2014 Sigma 17:35
A *5 Sinnai Senior Black Demon Senior sabato 15 novembre 2014 Cipla 17:35
A *5 **riposa Gettis sabato 15 novembre 2014 **riposa
A *6 Black Demon Senior Brancaleone martedì 18 novembre 2014 Cipla 21:00
A *6 Icam A.T. Costruzioni Genuis Senior giovedì 20 novembre 2014 Ferrini 21:25
A *6 Calasetta Turisport Cra regione sardegna sabato 22 novembre 2014 calasetta 16:15
A *6 Old Boys Senior Gettis sabato 22 novembre 2014 Sigma 16:30
A *6 Gennarelli Sinnai Senior sabato 22 novembre 2014 Cipla 17:35
A *6 **riposa Planet Car sabato 22 novembre 2014 **riposa
A *7 Genuis Senior Black Demon Senior mercoledì 26 novembre 2014 Sigma 21:25
A *7 Brancaleone Gennarelli giovedì 27 novembre 2014 Ferrini 21:25
A *7 Servizi e trasporti 2000 Calasetta Turisport venerdì 28 novembre 2014 Sigma 20:10
A *7 Cra regione sardegna Icam A.T. Costruzioni sabato 29 novembre 2014 Sigma 15:15
A *7 Sinnai Leclerc Old Boys Senior sabato 29 novembre 2014 Ferrini 15:30
A *7 Planet Car Gettis sabato 29 novembre 2014 S.Stefano 16:00
A *7 **riposa Sinnai Senior sabato 29 novembre 2014 **riposa
A *8 Sinnai Leclerc Gennarelli martedì 2 dicembre 2014 Coghinas/Assemini 20:10



Pagina 6 di 11

A *8 Cra regione sardegna Gettis giovedì 4 dicembre 2014 Ferrini 21:25
A *8 Icam A.T. Costruzioni Old Boys Senior sabato 6 dicembre 2014 Cipla 15:15
A *8 Genuis Senior Planet Car sabato 6 dicembre 2014 Sigma 15:15
A *8 Brancaleone Sinnai Senior sabato 6 dicembre 2014 Monastir 15:30
A *6 Sinnai Leclerc Servizi e trasporti 2000 sabato 6 dicembre 2014 Monastir 16:45
A *8 **riposa Servizi e trasporti 2000 sabato 6 dicembre 2014 **riposa
A *8 Calasetta Turisport Black Demon Senior domenica 7 dicembre 2014 Calasetta ??
A *9 Cra regione sardegna Gennarelli martedì 9 dicembre 2014 Ferrini 21:30
A *9 Servizi e trasporti 2000 Black Demon Senior mercoledì 10 dicembre 2014 Terramaini 21:15
A *9 Old Boys Senior Calasetta Turisport sabato 13 dicembre 2014 Cipla 15:15
A *9 Sinnai Leclerc Icam A.T. Costruzioni sabato 13 dicembre 2014 Ferrini 15:45
A *9 Sinnai Senior Planet Car sabato 13 dicembre 2014 jupiter 15:45
A *9 Brancaleone Gettis sabato 13 dicembre 2014 Cipla 16:25
A *9 **riposa Genuis Senior sabato 13 dicembre 2014 **riposa
A10 Gennarelli Servizi e trasporti 2000 lunedì 15 dicembre 2014 Cipla 20:10
A10 Black Demon Senior Sinnai Leclerc lunedì 15 dicembre 2014 MonteClaro 20:45
A10 Gettis Genuis Senior mercoledì 17 dicembre 2014 Sigma 21:25
A10 Icam A.T. Costruzioni Calasetta Turisport sabato 20 dicembre 2014 jupiter 15:45
A10 Old Boys Senior Sinnai Senior sabato 20 dicembre 2014 S.Stefano 15:45
A10 Planet Car Brancaleone sabato 20 dicembre 2014 Sigma 16:30
A10 **riposa Cra regione sardegna sabato 20 dicembre 2014 **riposa
A11 Servizi e trasporti 2000 Brancaleone lunedì 22 dicembre 2014 terramaini 21:15
A11 Icam A.T. Costruzioni Gettis venerdì 26 dicembre 2014 Sigma
A11 Sinnai Leclerc Sinnai Senior sabato 27 dicembre 2014 Ferrini 15:30
A11 Old Boys Senior Gennarelli sabato 27 dicembre 2014 Monastir 15:40
A11 Calasetta Turisport Planet Car sabato 27 dicembre 2014 Calasetta 16:00
A11 **Riposa Black Demon Senior sabato 27 dicembre 2014 **Riposa
A12 Calasetta Turisport Gennarelli sabato 3 gennaio 2015 Calasetta 16:00

Master 50
A *1 IFenicoteri Maltagliati Servizi e trasporti 2000 venerdì 31 ottobre 2014 Ferrini 20:30
A *4 Cellarium Old Boys Master venerdì 31 ottobre 2014 Monteclaro 20:30
A *4 Pol. Calasetta Johannes sabato 1 novembre 2014 Calasetta 11:00
A *4 IFenicoteri Maltagliati Black Demon Master martedì 4 novembre 2014 Sigma 21:25
A *4 Gims&Genuis Master Teddy Boys sabato 8 novembre 2014 S.Stefano 14:30
A *4 Coar Piaggio Gs 150 Master sabato 8 novembre 2014 S.Stefano 15:45
A *5 Johannes Coar Piaggio martedì 11 novembre 2014 Sigma 20:10
A *5 IFenicoteri Maltagliati Gims&Genuis Master martedì 11 novembre 2014 Ferrini 21:30
A *5 Black Demon Master Servizi e trasporti 2000 mercoledì 12 novembre 2014 Jupiter 20:30
A *5 Teddy Boys Cellarium mercoledì 12 novembre 2014 Terramaini 21:15
A *5 Gs 150 Master Nurallao 2007 sabato 15 novembre 2014 Cipla 15:10
A *5 Old Boys Master Pol. Calasetta sabato 15 novembre 2014 Ferrini 16:25
A *6 Gims&Genuis Master Johannes lunedì 17 novembre 2014 Cipla 20:10
A *7 IFenicoteri Maltagliati Pol. Calasetta mercoledì 19 novembre 2014 Terramaini 21:15
A *6 Cellarium Gs 150 Master mercoledì 19 novembre 2014 Sigma 21:25
A *6 Servizi e trasporti 2000 Coar Piaggio sabato 22 novembre 2014 Monastir 14:30
A *6 Pol. Calasetta Nurallao 2007 sabato 22 novembre 2014 Monastir 15:45
A *6 Black Demon Master Old Boys Master sabato 22 novembre 2014 Sigma 17:45
A *6 IFenicoteri Maltagliati Teddy Boys sabato 22 novembre 2014 Coghinas/Assemini 18:30
A *7 Black Demon Master Cellarium lunedì 24 novembre 2014 Cipla 20:10
A *7 Johannes Gs 150 Master giovedì 27 novembre 2014 Monteclaro 20:00
A *7 Teddy Boys Coar Piaggio sabato 29 novembre 2014 Jupiter 14:30
A *7 Gims&Genuis Master Servizi e trasporti 2000 sabato 29 novembre 2014 Sigma 16:30
A *7 Old Boys Master Nurallao 2007 sabato 29 novembre 2014 Ferrini 16:45
A *8 Servizi e trasporti 2000 Johannes lunedì 1 dicembre 2014 Cipla 20:10
A *8 IFenicoteri Maltagliati Coar Piaggio martedì 2 dicembre 2014 Ferrini 21:30
A *8 Gs 150 Master Old Boys Master sabato 6 dicembre 2014 Cipla 14:00
A *8 Nurallao 2007 Teddy Boys sabato 6 dicembre 2014 Monastir 14:20
A *8 Cellarium Gims&Genuis Master sabato 6 dicembre 2014 Sigma 17:45
A *8 Pol. Calasetta Black Demon Master domenica 7 dicembre 2014 Calasetta ??
A *1 Gs 150 Master Pol. Calasetta lunedì 8 dicembre 2014 Calasetta 11:00
A *9 Cellarium Servizi e trasporti 2000 lunedì 8 dicembre 2014 Cipla 20:10



Pagina 7 di 11

A *9 Old Boys Master Johannes martedì 9 dicembre 2014 Cipla 21:00
A *9 Black Demon Master Coar Piaggio sabato 13 dicembre 2014 Cipla 14:00
A *9 Teddy Boys Gs 150 Master sabato 13 dicembre 2014 S.Stefano 14:30
A *9 Gims&Genuis Master Pol. Calasetta sabato 13 dicembre 2014 Sigma 17:50
A 10 Johannes Teddy Boys giovedì 18 dicembre 2014 Sigma 21:30
A 10 Nurallao 2007 Black Demon Master sabato 20 dicembre 2014 Monastir 14:20
A 10 Old Boys Master Servizi e trasporti 2000 sabato 20 dicembre 2014 S.Stefano 14:30
A 10 Coar Piaggio Gims&Genuis Master sabato 20 dicembre 2014 Cipla 15:15
A 10 Pol. Calasetta Cellarium domenica 21 dicembre 2014 Calasetta 11:00
A 10 IFenicoteri Maltagliati Gs 150 Master lunedì 22 dicembre 2014 Cipla 20:10
A 11 Cellarium Coar Piaggio sabato 27 dicembre 2014 Sigma 14:00
R *2 Old Boys Master IFenicoteri Maltagliati sabato 27 dicembre 2014 Monastir 14:20
A *4 Servizi e trasporti 2000 Nurallao 2007 sabato 27 dicembre 2014 Monastir 16:45
A 11 IFenicoteri Maltagliati Johannes martedì 30 dicembre 2014 Sigma 20:10
A *9 IFenicoteri Maltagliati Nurallao 2007 sabato 3 gennaio 2015 S.Stefano 15:30

CAMPIONATO INFRASETTIMANALE
Amatori 26

A *2 Bar Mariuccia/Mac. Piras Autocarroz. Caredda Jonny giovedì 30 ottobre 2014 MonteClaro 20:10
A *3 Edilpalm S'Abbettia giovedì 30 ottobre 2014 Ferrini 21:25
A *2 **riposa S'Abbettia venerdì 31 ottobre 2014 **riposa
A *3 Ghana Mala F.C. Ca2007 Ag.Fun.Leonori lunedì 3 novembre 2014 jupiter 20:30
A *3 Amatori Pirri **riposa lunedì 3 novembre 2014 **riposa
A *3 Autocarroz. Caredda Jonny Sport Tharros giovedì 6 novembre 2014 MonteClaro 21:15
A *3 Bar Mariuccia/Mac. Piras San Mauro giovedì 6 novembre 2014 Cipla 21:30
A *4 Sport Tharros Ghana Mala F.C. lunedì 10 novembre 2014 MonteClaro 20:45
A *4 **riposa Bar Mariuccia/Mac. Piras lunedì 10 novembre 2014 **riposa
A *4 Ca2007 Ag.Fun.Leonori Edilpalm martedì 11 novembre 2014 Sigma 21:25
A *4 San Mauro Autocarroz. Caredda Jonny giovedì 13 novembre 2014 MonteClaro 21:15
A *4 S'Abbettia Amatori Pirri giovedì 13 novembre 2014 Ferrini 21:25
A *5 Sport Tharros San Mauro lunedì 17 novembre 2014 MonteClaro 20:45
A *5 **riposa Edilpalm lunedì 17 novembre 2014 **riposa
A *5 Amatori Pirri Bar Mariuccia/Mac. Piras martedì 18 novembre 2014 Sigma 20:10
A *5 Ca2007 Ag.Fun.Leonori Autocarroz. Caredda Jonny martedì 18 novembre 2014 Sigma 21:25
A *5 S'Abbettia Ghana Mala F.C. giovedì 20 novembre 2014 MonteClaro 21:15
A *6 San Mauro Ca2007 Ag.Fun.Leonori lunedì 24 novembre 2014 jupiter 20:30
A *6 Bar Mariuccia/Mac. Piras Sport Tharros lunedì 24 novembre 2014 MonteClaro 20:45
A *6 Ghana Mala F.C. **riposa lunedì 24 novembre 2014 **riposa
A *6 Edilpalm Amatori Pirri martedì 25 novembre 2014 Sigma 21:25
A *6 Autocarroz. Caredda Jonny S'Abbettia giovedì 27 novembre 2014 MonteClaro 21:15
A *7 Ca2007 Ag.Fun.Leonori Sport Tharros lunedì 1 dicembre 2014 MonteClaro 20:45
A *7 **riposa Autocarroz. Caredda Jonny lunedì 1 dicembre 2014 **riposa
A *7 Edilpalm Bar Mariuccia/Mac. Piras martedì 2 dicembre 2014 Sigma 20:10
A *7 Amatori Pirri Ghana Mala F.C. martedì 2 dicembre 2014 Sigma 21:25
A *7 S'Abbettia San Mauro giovedì 4 dicembre 2014 MonteClaro 20:00
A *8 Sport Tharros S'Abbettia lunedì 8 dicembre 2014 MonteClaro 20:45
A *8 Ca2007 Ag.Fun.Leonori Bar Mariuccia/Mac. Piras martedì 9 dicembre 2014 cipla 21:00
A *8 Ghana Mala F.C. Edilpalm martedì 9 dicembre 2014 Sigma 21:25
A *8 San Mauro **riposa martedì 9 dicembre 2014 **riposa
A *8 Autocarroz. Caredda Jonny Amatori Pirri giovedì 11 dicembre 2014 MonteClaro 21:15
A *9 Amatori Pirri San Mauro martedì 16 dicembre 2014 Sigma 20:10
A *9 S'Abbettia Ca2007 Ag.Fun.Leonori martedì 16 dicembre 2014 Sigma 21:25
A *9 Bar Mariuccia/Mac. Piras Ghana Mala F.C. martedì 16 dicembre 2014 Ferrini 21:30
A *9 **riposa Sport Tharros martedì 16 dicembre 2014 **riposa
A *9 Edilpalm Autocarroz. Caredda Jonny giovedì 18 dicembre 2014 Ferrini 21:25



Pagina 8 di 11

COPPA SARDEGNA

CATEGORIA AMATORI 26
Qualificazione Ghana Mala F.C. D.L.R. Logistica martedì 25 novembre 2014 Sigma 20:10
Qualificazione Bar Mariuccia/Mac. Piras San Mauro giovedì 11 dicembre 2014 Cipla 21.30

CATEGORIA Master 50
Qualificazione Sinnai Leclerc Genuis Senior mercoledì 5 novembre 2014 Sigma 20:10

Eventuali variazioni al CALENDARIO saranno comunicate direttamente alle società dall’ASC CAAM

CALENDARIO NOLO CAMPI PER AMICHEVOLI ECC. ECC.
Libero ASC-CAAM giovedì 20 novembre 2014 MonteClaro 20:00
Libero ASC-CAAM martedì 9 dicembre 2014 Sigma 20:10
Libero ASC-CAAM venerdì 19 dicembre 2014 Sigma 20:10
Libero ASC-CAAM martedì 23 dicembre 2014 Sigma 20:10
Libero ASC-CAAM martedì 23 dicembre 2014 Sigma 21:25
Libero ASC-CAAM lunedì 29 dicembre 2014 Ferrini 20.10
Libero ASC-CAAM lunedì 29 dicembre 2014 Ferrini 21.30
Libero ASC-CAAM martedì 30 dicembre 2014 Ferrini 21.30
Libero ASC-CAAM martedì 30 dicembre 2014 Sigma 20:10
Libero ASC-CAAM martedì 30 dicembre 2014 Sigma 21:25

CAMPIONATO DEL SABATO
Categoria amatori 26

recupero 4^ giornata Amatori 26 sabato P.ti G V N P RF RS
Gsa Genneruxi Toto Traslochi 1 0 Sasha Ag. funeb. Leonori 16 6 5 1 0 18 1

Edil GR 14 6 4 2 0 9 4
risultati 6^ giornata Barracca Manna 13 6 4 1 1 12 5

Barracca Manna Toto Traslochi 1 1 Autocarrozzeria Solla 11 6 3 2 1 13 4
Colpo Grosso Dolia 70 1 0 Toto Traslochi 10 6 3 1 2 8 3
Gli Incisivi Le Orme 0 2 Benu Group Edilart 10 6 3 1 2 10 8
Edil GR Autocarrozzeria Solla 2 2 Dolia 70 8 6 2 2 2 6 6
Quartu Stagno Benu Group Edilart 0 2 Gsa Genneruxi 8 6 2 2 2 4 6
Real Seui Gsa Genneruxi 1 1 Spe Electronics 7 6 1 4 1 4 3
Sasha Ag. funeb. Leonori Mac Thermomax 3 0 D.L.R. Logistica 7 6 2 1 3 9 10
Spe Electronics D.L.R. Logistica 1 1 Colpo Grosso 7 6 2 1 3 6 15

Mac Thermomax 6 6 2 0 4 6 13
Real Seui 5 6 1 2 3 4 8
Gli Incisivi 4 5 1 1 3 4 8
Le Orme 4 6 1 1 4 3 10
Quartu Stagno 0 5 0 0 5 0 12

Classifica marcatori Classifica miglior atleti Classifica disciplina
Atleta Squadra Pt Atleta Squadra Pt Squadra Pt

Piras Fabio Sasha Ag. funeb. Leonori 6 Angeli Salvatore Toto Traslochi 7 Sasha Ag. funeb. Leonori 2
Ennas Nicola D.L.R. Logistica 5 Atzeni Andrea Dolia 70 5 Mac Thermomax 3
Suergiu Riccardo Sasha Ag. funeb. Leonori 5 Pinna Daniele Benu Group Edilart 5 Quartu Stagno 5
Angeli Salvatore Toto Traslochi 4 Mongiu Pierangelo Autocarrozzeria Solla 4 Dolia 70 6
Mongiu Pierangelo Autocarrozzeria Solla 4 Atzori Matteo Gsa Genneruxi 3 Gli Incisivi 6
Pinna Daniele Benu Group Edilart 4 Caredda Marcello Real Seui 3 Spe Electronics 6
Loddo Alessio Autocarrozzeria Solla 3 Dessi Andrea Sasha Ag. funeb. Leonori 3 Colpo Grosso 7
Pilia Matteo Barracca Manna 3 Di Francesco Riccardo Toto Traslochi 3 Barracca Manna 8
Vio Andrea Edil GR 3 Loddo Alessio Autocarrozzeria Solla 3 Benu Group Edilart 9
Arba Alessandro Spe Electronics 2 Musinu Dario Quartu Stagno 3 Gsa Genneruxi 10
Arbau Marco Colpo Grosso 2 Pilia Matteo Barracca Manna 3 Toto Traslochi 10
Atzeni Fulvio Barracca Manna 2 Serreli Antonio Le Orme 3 Autocarrozzeria Solla 12
Atzori Matteo Gsa Genneruxi 2 Abou Sow Barracca Manna 2 D.L.R. Logistica 12
Auriemma Ciro Barracca Manna 2 Aledda GianLuigi Colpo Grosso 2 Edil GR 14
Chillè Giancarlo Autocarrozzeria Solla 2 Aledda Gianluigi Colpo Grosso 2 Real Seui 14
Cuccus Pierpaolo Colpo Grosso 2 Amorese Aldo Edil GR 2 Le Orme 16

4) RISULTATI GARE / CLASSIFICHE



Pagina 9 di 11

Categoria Over 40
risultati 3^ giornata Classifica Over 40 P.ti G V N P RF RS

Arionline S.I. Gsa Genneruxi 40 2 0 Gs Medadeddu 6 3 2 0 1 9 4
Arte del Rilegare Pol. Orrolese 2 2 Tonon Kankarati 6 2 2 0 0 5 2
Fly Divani Gli Incisivi 40 1 2 Gli Incisivi 40 6 2 2 0 0 4 2
Gs Medadeddu Genuis 40 4 1 Nico Trasporti 6 3 2 0 1 5 4
Nico Trasporti I Radiatori 3 0 Pol. Orrolese 5 3 1 2 0 7 4
Tonon Kankarati Colonial Fruits * Arionline S.I. 4 3 1 1 1 3 2
*rinviata al 27 dicembre 2014 Colonial Fruits 3 2 1 0 1 3 3

Genuis 40 3 3 1 0 2 3 6
I Radiatori 3 3 1 0 2 1 5
Arte del rilegare 1 2 0 1 1 4 5
Gsa Genneruxi 40 1 3 0 1 2 4 7
Fly Divani 1 3 0 1 2 4 8

Classifica marcatori Classifica miglior atleti Classifica disciplina
Atleta Squadra Pt Atleta Squadra Pt Squadra Pt

Cocco Gianluca Fly Divani 3 Cocco Gianluca Fly Divani 3 Nico Trasporti 1
Orrù Emanuele Gsa Genneruxi 40 3 Antonino Massimiliano Genuis 40 2 Pol. Orrolese 1
Sabiu Ernrico Gs Medadeddu 3 Cabras Marco Gli Incisivi 2 Arte del rilegare 3
Camba Alessio Gli Incisivi 2 Camba Alessio Gli Incisivi 2 Gs Medadeddu 4
Contu Gianluca Tonon Kankarati 2 Defraia Nicola Arte del rilegare 2 Genuis 40 5
Defraia Nicola Arte del rilegare 2 Ferro Enrico Nico Trasporti 2 Gli Incisivi 40 5
Liccardi Riccardo Tonon Kankarati 2 Loddo Carlo I Radiatori 2 Gsa Genneruxi 40 6
Martis Andrea Arte del rilegare 2 Loi Luca Genuis 40 2 Colonial Fruits 8
Pacini Sandro Gs Medadeddu 2 Martis Andrea Arte del rilegare 2 Tonon Kankarati 8
Pisano Cesarino Pol. Orrolese 2 Mulas Andrea Pol. Orrolese 2 I Radiatori 10
Porcu Valentino Colonial Fruits 2 Orrù Emanuele Gsa Genneruxi 40 2 Arionline S.I. 13
Prasciolu Nicolino Pol. Orrolese 2 Pisano Cesarino Pol. Orrolese 2 Fly Divani 13

Categoria Senior 45

risultati 3^ giornata Classifica Senior 45 P.ti G V N P RF RS
Brancaleone Sinnai Leclerc 0 4 Sinnai Leclerc 9 3 3 0 0 15 0
Cra regione sardegna Old Boys Senior 1 1 Cra regione Sardegna 7 3 2 1 0 9 2
Genuis Senior Servizi trasporti 2000 1 0 Gettis 6 3 2 0 1 7 4
Gettis Black Demon Senior 1 0 Servizi trasporti 2000 6 3 2 0 1 4 2
Planet Car Icam A.T. Costruzioni * Genuis Senior 6 3 2 0 1 6 5
Sinnai Senior Calasetta Turisport 2 1 Sinnai Senior 6 3 2 0 1 6 5
Riposa Gennarelli Old Boys Senior 5 3 1 2 0 4 3
*vedi decisione C.D. Planet Car 4 3 1 1 1 4 5

Black Demon Senior 3 3 1 0 2 2 7
Gennarelli 0 2 0 0 2 3 6
Brancaleone 0 2 0 0 2 1 6
Calasetta Turisport 0 3 0 0 3 1 12
Icam A.T. Costruzioni 0 2 0 0 2 1 6

Classifica marcatori Classifica miglior atleti Classifica disciplina
Atleta Squadra Pt Atleta Squadra Pt Squadra Pt

Brughitta Alessandro Gennarelli 3 Manno Walter Servizi trasporti 2000 5 Brancaleone 0
Dulcis Alessandro Cra regione Sardegna 3 Arbau Antonello Sinnai Leclerc 4 Sinnai Leclerc 1
Locci Michele Gettis 3 Ciofani Maurizio Genuis Senior 2 Cra regione Sardegna 2
Manno Walter Servizi trasporti 2000 3 Ciofani Maurizio Genuis Senior 2 Gennarelli 2
Melis Faustino Sinnai Leclerc 3 Fadda Giuseppe Gettis 2 Icam A.T. Costruzioni 2
Montis Antonello Sinnai Leclerc 3 Fanni Alessandro Gennarelli 2 Servizi trasporti 2000 2
Piras Marco Cra regione Sardegna 3 Fois Guglielmo Cra regione Sardegna 2 Black Demon Senior 3
Biondo Giovanni Sinnai Leclerc 2 Locci Michele Gettis 2 Calasetta Turisport 3
Fulgheri Orazio Sinnai Leclerc 2 Mura Lucio Black Demon Senior 2 Genuis Senior 3
Mura Lucio Black Demon Senior 2 Olla Paolo Planet Car 2 Gettis 3
Pireddu Roberto Genuis Senior 2 Orrù Giuseppe Sinnai Senior 2 Planet Car 3
Pittiu Gianfranco Cra regione Sardegna 2 Pani Andrea Planet Car 2 Old Boys Senior 5
Abozzi Giovanni Gettis 1 Piras Marco Cra regione Sardegna 2 Sinnai Senior 16



Pagina 10 di 11

Categoria Master 50
risultati 3^ giornata Classifica Master 50 P.ti G V N P RF RS

Coar Piaggio Pol. Calasetta 3 2 Nurallao 2007 7 3 2 1 0 6 1
Gs 150 Master Gims&Genuis Master 1 3 Gims&Genuis Master 7 3 2 1 0 6 2
I Fenicotteri Maltagliati Old Boys Master 1 0 I Fenicotteri Maltagliati 6 2 2 0 0 3 1
Johannes Black Demon Master 3 1 Coar Piaggio 5 3 1 2 0 5 4
Nurallao 2007 Cellarium 2 0 Teddy Boys 4 3 1 1 1 4 4
Teddy Boys Servizi e trasporti 2000 0 2 Johannes 4 3 1 1 1 5 6

Servizi e trasporti 2000 3 2 1 0 1 4 3
Gs 150 Master 3 2 1 0 1 4 5
Old Boys Master 2 3 0 2 1 2 3
Pol. Calasetta 1 2 0 1 1 3 4
Cellarium 1 3 0 1 2 3 6
Black Demon Master 0 3 0 0 3 2 8

Classifica marcatori Classifica miglior atleti Classifica disciplina
Atleta Squadra Pt Atleta Squadra Pt Squadra Pt

Puddu Giovanni Coar Piaggio 3 Bernardini Maurizio Gims&Genuis Master 6 Gs 150 Master 0

Atzori Maurizio Nurallao 2007 2 Pisà Gerardo Pol. Calasetta 4 Nurallao 2007 0

Camedda Pietro Johannes 2 Atzori Maurizio Nurallao 2007 2 Black Demon Master 1

Meloni Daniele Cellarium 2 Corda Stefano I Fenicotteri Maltagliati 2 Gims&Genuis Master 1

Mongittu Andrea Old Boys Master 2 Meloni Daniele Cellarium 2 I Fenicotteri Maltagliati 1

Pinto Fabrizio Teddy Boys 2 Mongittu Andrea Old Boys Master 2 Servizi e trasporti 2000 1

Scano Giovanni Servizi e trasporti 2000 2 Muggironi Giorgio I Fenicotteri Maltagliati 2 Old Boys Master 4

Adamu Giorgio Coar Piaggio 1 Mura Lucio Black Demon Master 2 Pol. Calasetta 4

Angius Giancarlo Gs 150 Master 1 Murgia Marcello Nurallao 2007 2 Cellarium 6

Aresu Paolo Gs 150 Master 1 Pinto Fabrizio Teddy Boys 2 Coar Piaggio 13

Aresu Salvatore Gims&Genuis Master 1 Porcu Luciano Teddy Boys 2 Johannes 14

RISULTATI
Nessuna gara in programma

A seguito della comunicazione della C.D. si ricorda che è attivo il tesserino identificativo che sostituisce
il documento di riconoscimento è ha validità di 4 (quattro) anni.

COPPA SARDEGNA

5) INFORMATIVE VARIE



Pagina 11 di 11

Ultimi giorni per l’inizio dei Campionati di Ping Pong (o Tennis Tavolo), e Pinnacolo (variazione della
Pinella).
Inizieranno nell’ultima settimana di ottobre, precisamente il Campionato di Ping Pong giunto alla 2^
Edizione è previsto per il 23 ottobre, in un apposita sala con più tavoli, mentre il Campionato di Pinnacolo
inizia venerdì 24 ottobre. Per info su questi due campionati potete contattare la segreteria ASC alla e-mail
caamsegreteria@virgilio.it , al Tel. 070485038 o al cell. 3804533334.

Divulgazione calcio a7
Quest’Anno organizziamo i campionati di calcio a7 Amatori serali/notturno, presso impianti sintetici
oltre alla categoria Open, anche le categorie Over40 e Senior45+2F.Quota, l’intento è consigliare le
squadre che giocano il Sabato per “ cogliere l’occasione “ e usarlo come allenamento o altri motivi.
Sconti particolari per le società che partecipano al campionato calcio a11.

Vi ricordiamo: campionati di CALCIO A7, CALCIO A5, PALLAVOLO, BILIARDINO,
TENNIS DA TAVOLO, PINELLA e altre discipline. Vi aspettiamo numerosi.

Inoltre dal 01 settembre 2014 sono a disposizione  per amichevoli/allenamenti gli
impianti in sintetico per il calcio a11.

Per info contattare l’ASC CAAM 070485038 / 3804533334 – 5 o visitare il sito internet
www.ascsardegna

A pagina 56 del settimanale il BARATTO in edicola ogni mercoledì, pagina a colori interamente
dedicata al Caam!! Abbiamo consolidato una convenzione con sconti per i nostri affiliati che
volessero pubblicizzare la loro attività sul settimanale.

Ogni lunedì i risultati e le classifiche nella sezione
“L’Unione SPORT”

Su CaamTv, ogni settimana una puntata sulle manifestazioni dell'ASC SARDEGNA. Se vuoi
una ripresa personalizzata della tua gara scrivi a caamtv@virgilio.it

Il presente comunicato è pubblicato presso la sede A S C CAAM e, nel sito
www.ascsardegna.it

PUBBLICATO IN CAGLIARI IL 30 OTTOBRE 2014

mailto:caamsegreteria@virgilio.it
www.ascsardegna
mailto:caamtv@virgilio.it
www.ascsardegna.it

